MONITORINGIEM WIZYJNYM, NA POTRZEBY NADLEŚNICTWA I OTOCZENIA, W 

SKŁAD KTÓREJ WCHODZĄ: WIEŻA STRUNOBETONOWA Z FUNDAMENTEM, 

OGRODZENIE, UTWARDZENIE TERENU, INSTALACJA ZASILAJĄCA I 

TELETECHNICZNA W OBRĘBIE BUCHARZEWO NA DZIAŁCE NR EWID.: 327/5” 

Kwota netto: 492 400,00 zł 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych 00/100) 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Aleksandra Naparty (-) 

Imię i nazwisko 

Podpis uprawnionego przedstawiciela zamawiającego